
Robot aspirateur
Robot aspirador

Návod k obsluze

Robotický vysavač

i1 / i3 / i4

www.robotworld.cz



CZ

Toto je výstražný bezpečnostní symbol. Upozorňuje na potenciální riziko fyzického poranění. 
Řiďte se všemi bezpečnostními zprávami, které po tomto symbolu následují, abyste se vyhnuli možnému poranění nebo smrti.

VAROVÁNÍ: Při používání elektrického spotřebiče byste vždy měli dbát základních pokynů včetně 
následujících:

VAROVÁNÍ: Abyste snížili riziko zranění osob nebo poškození majetku, přečtěte si a při nastavování, 
používání a údržbě robota dodržujte následující bezpečnostní pokyny.

Děti starší 8 let a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými či mentálními schopnostmi či 
s nedostatečnými zkušenostmi či znalostmi mohou tento spotřebič používat pouze pod dohledem 
nebo po poučení o bezpečném používání spotřebiče a pokud si jsou vědomy příslušných rizik. 
S přístrojem si nesmí hrát děti. Úklid a uživatelskou údržbu nesmí provádět děti bez dozoru. 

Bezpečnostní informace
Důležité bezpečnostní informace

PŘEČTĚTE SI VEŠKERÉ POKYNY

TYTO POKYNY K POUŽITÍ SI USCHOVEJTE

Riziko úrazu 
elektrickým proudem

Zařízení třídy II Přečtěte si 
uživatelskou 
příručku

Nebezpečí požáru Pouze pro použití 
uvnitř budov

Udržujte mimo  
dosah dětí

Obecný symbol pro 
recyklaci

Jmenovitý příkon, 
stejnosměrný 
proud

Jmenovitý výkon, 
stejnosměrný 
proud

Samostatná napájecí 
jednotka

Jmenovitý příkon, 
střídavý proud

Tento návod k obsluze obsahuje informace pro regulační model(y): RVD-Y1

www.robotworld.cz



CZ

POZOR
• Robota neprovozujte v prostorách, kde jsou v podlaze odkryté 

elektrické zásuvky. 
•  Pokud zařízení přejede přes napájecí kabel a zachytí ho, může 

stáhnout připojený předmět a shodit ho ze stolu nebo police. Před 
použitím robota skliďte předměty, jako je oblečení, volné papíry, 
provázky od žaluzií nebo záclon, napájecí kabely a všechny křehké 
předměty. 

• Pamatujte, že se robot pohybuje sám od sebe. Při chůzi v prostoru, 
kde se robot pohybuje, buďte opatrní a nešlápněte na něj.

• Nepoužívejte zařízení k úklidu ostrých předmětů, skla ani čehokoliv, 
co hoří nebo se z toho kouří.

UPOZORNĚNÍ
•  Tento robot je určen k použití pouze na suchých podlahách. 

Nepoužívejte robota k úklidu vylitých tekutých nečistot. Zabraňte 
namočení robota a stanice Home Base.

• Na robota nic nepokládejte.
•  Zanedbání čistoty kontaktů nabíječky může způsobit nemožnost 

nabíjet baterii robota.

STANICE HOME BASE

VAROVÁNÍ
• Nepoužívejte stanici Home Base s poškozeným napájecím kabelem 

nebo zástrčkou. Tyto díly je nutno v případě poškození vyměnit.
• Před čištěním nebo údržbou robota vždy odpojte od stanice  

Home Base.
• Robota nabíjejte pouze pomocí dodaného napájecího zdroje. 

Dodaný napájecí zdroj disponuje bezpečným, velmi nízkým napětím, 
které odpovídá klasifikaci u vstupu robota a které je potřebné pro 
zajištění bezpečného provozu.

OBECNÉ

VAROVÁNÍ
• Tento robot není hračka. Malé děti a domácí zvířata musí být během 

provozu robota pod dohledem. 
• Na robota ani stanici nesedejte ani nešlapejte.
• Nepoužívejte neautorizované nabíječky. Použití neautorizované 

nabíječky může způsobit přehřátí, kouření, vznícení nebo explozi 
baterie.

• Váš robot je dodáván s napájecím kabelem schváleným pro danou 
oblast a je navržen pro zapojení pouze do standardní domácí zásuvky 
se střídavým proudem. Nepoužívejte žádný jiný napájecí kabel. 
Potřebujete-li kabel vyměnit, kontaktujte oddělení péče o zákazníky. 
Bude tak zaručeno, že vyberete napájecí kabel vhodný pro vaši zemi.

• Robota ani stanici Home Base neotevírejte. Neobsahují žádné 
součásti, které by uživatel mohl opravit. Servis přenechejte 
kvalifikovaným servisním technikům.

• Aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem, používejte zařízení pouze 
na suchých místech uvnitř budov.

• Nedotýkejte se robota ani stanice Home Base mokrýma rukama. 
• Robota používejte a skladujte pouze v prostředí s pokojovou 

teplotou.
• Má-li uklízená místnost balkón, musíte pomocí fyzické zábrany 

zamezit vjezdu robota na balkón a zajistit tak bezpečný provoz.
• Odstraňte nečistoty nahromaděné u senzorů proti pádu ze schodů.

VAROVÁNÍ: Označuje nebezpečnou situaci, která může, pokud se jí nevyhnete, mít za 
následek smrt nebo vážné zranění. 

POZOR: Označuje nebezpečnou situaci, která může, pokud se jí nevyhnete, mít za 
následek drobné nebo střední zranění. 

UPOZORNĚNÍ: Označuje nebezpečnou situaci, která může, pokud se jí nevyhnete,  
mít za následek poškození majetku.

www.robotworld.cz



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


